
АДМИНИСТРАЦИЯ 

муниципального 

образования 

«Муниципальный округ 

Игринский район 

Удмуртской Республики» 

(Администрация 

Игринского района) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«Эгра ёрос» 

муниципал кылдытэтлэн 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
(Эгра ѐрослэн 

Администрациез) 

 

14 июня 2024 года  

 

п. Игра 

№ 950 

   

О внесении изменений в постановление Администрации 

муниципального образования «Муниципальный округ 

Игринский район Удмуртской Республики от 20 марта 

2023 года № 429 «Об избирательных участках, участках 

референдума на территории муниципального образования 

«Муниципальный округ Игринский район Удмуртской 

Республики» 

 

    В соответствии со статьѐй 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования 

«Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики», Администрация 

муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской 

Республики» п о с т а н о в л я е т: 

     1. Внести в постановление Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики» от 20 марта 2023 года № 

429 «Об избирательных участках, участках референдума на территории муниципального 

образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики» в перечень 

избирательных участков, участков референдума и их границы на территории 

муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской 

Республики» в графе «Адрес места нахождения участковой избирательной комиссии, 

помещения для голосования» следующее изменение: 

     - избирательный участок № 18/04, слова «п. Игра, ул. Лесная, д. 54 Бюджетное 

профессиональное учреждение Удмуртской Республики «Игринский политехнический 

техникум», заменить словами «п. Игра, ул. Лесная, д. 51 Бюджетное профессиональное 

учреждение Удмуртской Республики «Игринский политехнический техникум». 

     2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации 

муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской 

Республики» и опубликовать в районной газете «Светлый путь». 

     3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.   

   Глава муниципального образования                                                      А. В. Чирков 


